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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025 – 2026 УЧЕБНЫЙ ГОД
1. Дата начала, окончания учебного года, его продолжительность:
1.1 Дата начала учебного года в 1-10-х классах: 1 сентября 2025 года.
1.2. Дата окончания учебного года в 1-х классах: 26 мая 2026 года.
1.3. Дата окончания учебного года во 2-10-х классах: 26 мая 2026 года.
1.4. Продолжительность учебного года:
· для 1-х классов – 33 недели (165 дней)
· для 2-10-х классов – 34 недели (170 дней)

2. Продолжительность учебных периодов:

1-е классы
	Учебный период
	Дата
	Продолжительность

	
	Начало
	Окончание
	Количество
учебных недель
	Количество
учебных дней

	I четверть
	01.09.2025
	24.10.2025
	8
	40

	II четверть
	05.11.2025
	30.12.2025
	8
	40

	III четверть
	12.01.2026
	27.03.2026
	10
	49

	IV четверть
	06.04.2026
	26.05.2026
	7
	35

	Итого в учебном году:
	33
	164


 
2-10-е классы
	Учебный период
	Дата
	Продолжительность

	
	Начало
	Окончание
	Количество
учебных недель
	Количество
учебных дней

	I четверть
	01.09.2025
	24.10.2025
	8
	40

	II четверть
	05.11.2025
	30.12.2025
	8
	40

	III четверть
	12.01.2026
	27.03.2026
	11
	54

	IV четверть
	06.04.2026
	26.05.2026
	7
	35

	Итого в учебном году:
	34
	169



3. Сроки и продолжительность каникул:

1-е классы
	Каникулярный период
	Дата
	Продолжительность каникул

	
	Начало
	Окончание
	

	Осенние каникулы
	27.10.2025
	04.11.2025
	9 дней

	Зимние каникулы
	31.12.2025
	11.01.2026
	12 дней

	Дополнительные каникулы 
	21.02.2026
	01.03.2026
	9 дней

	Весенние каникулы
	28.03.2026
	05.04.2026
	9 дней

	Летние каникулы
	27.05.2026
	31.08.2026
	98 дней

	Итого в течение учебного года:
	37 дней

	Всего, с учетом летних каникул:
	135 дней







2-10-е классы
	Каникулярный период
	Дата
	Продолжительность каникул

	
	Начало
	Окончание
	

	Осенние каникулы
	27.10.2025
	04.11.2025
	9 дней

	Зимние каникулы
	01.01.2026
	09.01.2026
	9 дней

	Весенние каникулы
	28.03.2026
	05.04.2026
	9 дней

	Летние каникулы
	27.05.2026
	31.08.2026
	98 дней

	
	
	
	

	Итого в течение учебного года:
	27 дней

	Всего, с учетом летних каникул:
	125 дней



